
Zarządzenie Nr 46/2010 
Burmistrza Szydłowca 

z dnia 2 czerwca 2010 roku 
 
 
 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej.  
 
 
 
 Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 ze zmianami) 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Powołuję 11 obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej. 
2. Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 
 

§ 2. 
Zarządzenie podaje się do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej Jarzyński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
Załącznik 
do zarządzenia Nr 46/2010 
Burmistrza Szydłowca 
z dnia 2 czerwca 2010 roku 

 
 
 
 
 
 

SKŁADY OSOBOWE 
OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 

W WYBORACH PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
 
 
 
 
 
1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących w Szydłowcu, ul. Zamkowa 1 
 

1) Anna Bąk 
2) Marta Idzikowska 
3) Krystyna Jachowska-Sadura 
4) Maria Marzena Janczyk 
5) Ziemowit Klepaczewski 
6) Aneta Kwak 
7) Krzysztof Łękawski 
8) Danuta Parszewska 
9) Andrzej Penkalski 

 
 
2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Miejsko-Gminnej 

Bibliotece Publicznej w Szydłowcu, ul. Sowińskiego - Zamek 
 

1) Henryka Dobroń 
2) Andrzej Kaczor 
3) Lidia Kowalczyk 
4) Justyna Penkalska 
5) Piotr Rejek 
6) Ewa Ropelewska 
7) Agnieszka Sobutka-Klepaczewska 
8) Anna Stopa 



9) Monika Zyzman-Wiśnios 
 
 
 
3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Publicznym Gimnazjum  

Nr 2 w Szydłowcu, ul. Folwarczna 4 
 

1) Adrian Bąk 
2) Marta Guza 
3) Malwina Karpeta 
4) Łukasz Kurzępa 
5) Wanda Lizak 
6) Beata Majstrak 
7) Agnieszka Michalska 
8) Małgorzata Niewadzisz 
9) Beata Piekarska 

 
 
 
4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Publicznej Szkole 

Podstawowej Nr 1 w Szydłowcu, ul. Wschodnia 19 
 

1) Ryszard Cender 
2) Renata Chwalkiewicz 
3) Mateusz Łękawski 
4) Ilona Mamla 
5) Ireneusz Stępień 
6) Dominik Szewczyk 
7) Włodzimierz Szykuło 
8) Janina Szymkiewicz 
9) Beata Tyka 

 
 
 
5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Zespole Szkół  

w Szydłowcu, ul. Wschodnia 57 
 

1) Ewelina Bębas 
2) Maryla Czarnota  
3) Beata Gwardyś 
4) Anna Kędra 
5) Eulalia Kloczkowska 
6) Maria Nowakowska 
7) Paweł Parszewski 
8) Ewa Sadza 
9) Joanna Wysmolińska 



 
 
 
 
6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą w Przedszkolu 

Samorządowym Nr 2 w Szydłowcu, ul. Staszica 
 

1) Renata Biegaj 
2) Przemysław Duda 
3) Marzanna Olszewska 
4) Marek Parszewski 
5) Maria Joanna Pawłowska-Barszcz 
6) Marianna Pikulska 
7) Katarzyna Radomska-Stąpor 
8) Justyna Tomczyk 
9) Stanisław Wąs 

 
 
 
7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 z siedzibą w Zespole Szkół  im. KOP  

w  Szydłowcu, ul. Kościuszki 39 
 

1) Agata Cender 
2) Marzena Gawor 
3) Katarzyna Jaworska 
4) Martyna Maciejewska 
5) Teresa Mosiołek 
6) Paweł Mosiołek 
7) Mariola Rejek  
8) Magdalena Siuda  
9) Martyna Tatar 

 
 
 
8. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 z siedzibą w Publicznej Szkole 

Podstawowej w Zdziechowie 
 

1) Dorota Barczyńska  
2) Aldona Dyziak 
3) Rafał Gawor 
4) Jowita Korycińska 
5) Leszek Kozłowski 
6) Ewelina Krawczyk 
7) Małgorzata Siebyła 
8) Emilia Styczeń 
9) Dorota Woźniak 



 
 
9. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 z siedzibą w Publicznej Szkole 

Podstawowej w Sadku 
 

1) Artur Adamski 
2) Marzena Golińska 
3) Iwona Jaworska 
4) Justyna Kraska 
5) Tomasz Lesiak 
6) Anna Łękawska 
7) Beata Mnich 
8) Maryla Rejek 
9) Anna Stanik 

 
 
 
10. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 z siedzibą w Publicznej Szkole 

Podstawowej w Wysokiej 
 

1) Ilona Adamska 
2) Iwona Borowiec 
3) Adam Kaleta 
4) Kamil Koniarczyk 
5) Emilia Kowalik 
6) Małgorzata Kwietniewska-Jakubowska 
7) Katarzyna Rejek 
8) Mateusz Sawicki 
9) Wacław  Wójcik 

 
 
 
11. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 z siedzibą w Publicznej Szkole 

Podstawowej w Majdowie 
 

1) Irena Adamska 
2) Agnieszka Kamińska 
3) Irena Koniarczyk 
4) Anna Mamla 
5) Łukasz Mamla 
6) Katarzyna Mamla 
7) Aneta Sokołowska 
8) Iwona Szcześniak 
9) Małgorzata Tysiak 

 
 


